Easy UPS 3M
60-200 kVA 400 V
技术规格
2019/11
法律声明
施耐德电气品牌以及本指南中涉及的施耐德电气及其附属公司的任何商标均是施耐德
电气或其附属公司的财产。所有其他品牌均为其各自所有者的商标。本指南及其内容

状态 LED
LED 状态 说明
警报 红灯常亮 严重警报
红灯闪烁 警告警报
关 无警报状态
旁路 黄灯常亮 负载由旁路电源供电
黄灯闪烁： 旁路电源存在警报状态
关 负载不是由旁路电源供电。
电池 黄灯常亮 负载由电池电源供电。
黄灯闪烁： 电池电源不可用
关 负载不是由电池供电。
逆变器 绿灯常亮 逆变器开启
关 逆变器关闭
型号列表
可带外部电池的 UPS
• E3MUPS60KHS：Easy UPS 3M 60 kVA 400 V 3:3 UPS -可带外部电池，带
Start-up 5x8启动服务
• E3MUPS80KHS：Easy UPS 3M 80 kVA 400 V 3:3 UPS -可带外部电池，带
Start-up 5x8启动服务
• E3MUPS100KHS：Easy UPS 3M 100 kVA 400 V 3:3 UPS -可带外部电池，
带 Start-up 5x8启动服务
• E3MUPS120KHS：Easy UPS 3M 120 kVA 400 V 3:3 UPS -可带外部电池，
带 Start-up 5x8启动服务
• E3MUPS160KHS：Easy UPS 3M 160 kVA 400 V 3:3 UPS -可带外部电池，
带 Start-up 5x8启动服务
• E3MUPS200KHS：Easy UPS 3M 200 kVA 400 V 3:3 UPS -可带外部电池，
带 Start-up 5x8启动服务
990-5998C-037 9
60-200 kVA 400 V 系统概述
可带内部电池的 UPS
• E3MUPS60KHBS：Easy UPS 3M 60 kVA 400 V 3:3 UPS -可带内部电池，带
Start-up 5x8启动服务
• E3MUPS60KHB1S：Easy UPS 3M 60 kVA 400 V 3:3 UPS -带内部电池 - 9.5
分钟运行时间，带 Start-up 5x8启动服务
• E3MUPS60KHB2S：Easy UPS 3M 60 kVA 400 V 3:3 UPS -带内部电池 - 14
分钟运行时间，带 Start-up 5x8启动服务
• E3MUPS80KHBS：Easy UPS 3M 80 kVA 400 V 3:3 UPS -可带内部电池，带
Start-up 5x8启动服务
• E3MUPS80KHB1S：Easy UPS 3M 80 kVA 400 V 3:3 UPS -带内部电池 - 9.4
分钟运行时间，带 Start-up 5x8启动服务
• E3MUPS80KHB2S：Easy UPS 3M 80 kVA 400 V 3:3 UPS -带内部电池 - 15
分钟运行时间，带 Start-up 5x8启动服务
电池解决方案
• E3MCBC7A：Easy UPS 3M标准电池柜（包含电池）- IEC标准 - 700 mm宽
幅 -配置 A
• E3MCBC7B：Easy UPS 3M标准电池柜（包含电池）- IEC标准 - 700 mm宽
幅 -配置 B
• E3MCBC10A：Easy UPS 3M标准电池柜（包含电池）- IEC标准 - 1000 mm
宽幅 -配置 A
• E3MCBC10B：Easy UPS 3M标准电池柜（包含电池）- IEC标准 - 1000 mm
宽幅 -配置 B
• E3MCBC10C：Easy UPS 3M标准电池柜（包含电池）- IEC标准 - 1000 mm
宽幅 -配置 C
• E3MCBC10D：Easy UPS 3M标准电池柜（包含电池）- IEC标准 - 1000 mm
宽幅 -配置 D
• E3MCBC10E：Easy UPS 3M标准电池柜（包含电池）- IEC标准 - 1000 mm
宽幅 -配置 E
• E3MBBB60K80H：Easy UPS 3M电池断路器箱 60-80 kVA 400 V
• E3MBBB100K200H：Easy UPS 3M电池断路器箱 100-200 kVA 400 V
• E3MBBK60K80H：Easy UPS 3M电池断路器套件 60-80 kVA 400 V
• E3MBBK100K200H：Easy UPS 3M电池断路器套件 100-200 kVA 400 V
• E3SXR6：Easy UPS 3S空模块电池柜
• E3SBTH4：Easy UPS 3S高容量电池组
并联维修旁路面板
• E3MBPAR60K200H：Easy UPS 3M并联维修旁路面板

E3MCBC7A 49 19 10 5.9 33.5 12.5 5.9
E3MCBC7B 66.5 28 16.5 10.5 46.5 19 10.5 6.9
E3MCBC10A 88 39 23.5 16 63 27.5 16 10.5
E3MCBC10B 125 56 33.5 22.5 90.5 39 22.5 14.5
E3MCBC10C 140 63.5 38 26 100 44.5 26 17
E3MCBC10D 190 89 55.5 39 140 63,5 39 27
E3MCBC10E 280 125 79 55.5 200 91.5 55.5 38
2xE3MCBC7A 115 49.5 29 19 82.5 34 19 12
2xE3MCBC7B 150 67 40.5 28 105 47 28 19
100/120 kVA UPS和标准电池柜的电池运行时间
100 kVA UPS 120 kVA UPS
电池解决方案 25%负载 50%负载 75%负载 100%负载 25%负载 50%负载 75%负载 100%负载
E3MCBC7A 24.5 8.5 19 5.9
E3MCBC7B 35.5 14 7.8 28 10.5 5.7
E3MCBC10A 48.5 20.5 11.5 7.5 39 16 8.9 5.4
E3MCBC10B 69.5 29 16 10 55.5 22.5 12 7.3
E3MCBC10C 78.5 33.5 19 12 63 26 14.5 8.9
E3MCBC10D 105 49 29.5 20.5 88 39 23.5 16
E3MCBC10E 155 70 42 28.5 125 55.5 33 22.5
2xE3MCBC7A 62.5 25 13.5 8.4 49 19 10 5.9

200 91 55.5 38.5
160/200 kVA UPS和标准电池柜的电池运行时间
160 kVA UPS 200 kVA UPS
电池解决方案 25%负载 50%负载 75%负载 100%负载 25%负载 50%负载 75%负载 100%负载
E3MCBC7A 12 8.4
E3MCBC7B 19 7 14
E3MCBC10A 27 10.5 5.4 20.5 7.5
E3MCBC10B 38.5 14.5 7.4 28.5 10
E3MCBC10C 44 17.5 9 33 12 5.7
E3MCBC10D 63.5 27.5 16 10.5 48.5 20.5 11.5 7.4
990-5998C-037 19
60-200 kVA 400 V 技术数据
160/200 kVA UPS和标准电池柜的电池运行时间 (持续)
160 kVA UPS 200 kVA UPS
电池解决方案 25%负载 50%负载 75%负载 100%负载 25%负载 50%负载 75%负载 100%负载
E3MCBC10E 91 39 22.5 14.5 69 29 16 10
2xE3MCBC7A 33.5 12 5.9 24.5 8.5
2xE3MCBC7B 47 19 10.5 6.9 35 14 7.7
2xE3MCBC10A 63.5 27.5 16 10.5 48.5 20.5 11.5 7.4
2xE3MCBC10B 91 39 22.5 14.5 69 29 16 10

输出 25 2x25 16
电池 50 50 25
80 kVA UPS
每相的线缆规格 (mm2) 零线线缆规格 (mm2)3 PE线缆规格 (mm2)
输入 50 2x50 25
旁路 50 25
990-5998C-037 23
3. 零线的规格应能够在非线性负载的谐波含量较高时处理 1.73倍相电流。如果预计无谐波电流或谐波电流较低，零线规格可灵活确定，但
不得低于相线。
60-200 kVA 400 V 60-80 kVA UPS（可带内部电池）的设备规划
每相的线缆规格 (mm2) 零线线缆规格 (mm2)4 PE线缆规格 (mm2)
输出 50 2x50 25
电池 2x50 2x50 50
建议的螺栓和线耳规格
线缆规格 (mm²) 螺栓规格 线耳型号
16 M8 KST TLK16-8
25 M8 KST TLK25-8
35 M8 KST TLK35-8
50 M8 KST TLK50-8
扭矩规格
螺栓规格 扭矩
M8 17.5 Nm
UPS重量和尺寸

电池 2x95 2x95 95
200 kVA UPS
每相的线缆规格 (mm²) 零线17线缆规格 (mm²) PE线缆规格 (mm²)
输入 150 150 95
旁路 150 150 95
34 990-5998C-037
17. 零线的规格应能够在非线性负载的谐波含量较高时处理 1.73倍相电流。如果预计无谐波电流或谐波电流较低，零线规格可灵活确定，但
不得低于相线。
120-200 kVA UPS（可带外部电池）的设备规划 60-200 kVA 400 V
每相的线缆规格 (mm²) 零线18线缆规格 (mm²) PE线缆规格 (mm²)
输出 150 150 95
电池 2x120 2x120 120
建议的螺栓和线耳规格
线缆规格 (mm²) 螺栓规格 线耳型号
50 M8 KST TLK50-8
70 M10 KST TLK70-10
95 M10 KST TLK95–10
120 M10 KST TLK120–10
150 M10 KST TLK150–10
扭矩规格
螺栓规格 扭矩
M8 17.5 Nm
M10 30 Nm